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Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a jegyzőkönyvvezetőre Provoda Józsefné személyében, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen  (Varga Ferenc képviselő nem tartózkodott a tanácsteremben, a jelenlévő képviselők száma: 7 fő)  szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

67/2014. (IV. 29.) határozata

jegyzőkönyvvezetőről

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv vezetésére Provoda Józsefné személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítőre, Dr. Gyulay Gyula személyében, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

68/2014. (IV. 29.) határozata

jegyzőkönyv hitelesítőről

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Gyulay Gyula képviselő személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a napirendi pontokra, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

69/2014. (IV. 29.) határozata

Napirendi pontok

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el:

Napirendi pontok:
1.) Martonvásár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosítása

2.) Martonvásár Város Önkormányzatának 2013. évi zárszámadása

3.) Az önkormányzat és intézményei 2013. évi belső ellenőrzéséről szóló jelentés

4.) Kormányzati támogatás kiadási előirányzat módosításának előkészítése

5.) Javaslat munkamegosztási megállapodások jóváhagyására

6.) Javaslat a helyi közművelődésről szóló 28/2005. (X.26.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára

7.) Beszámoló a szociális ellátások feladatainak, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok teljesítéséről

8.) Javaslat „Malom” ingatlan csere útján történő megszerzésére

9.) A Martonvásár, 1077/7 helyrajzi számú ingatlan 693 m2 alapterületű részének megvásárlása

10.) Javaslat a Martonvásár, Dózsa György út 8., 183. hrsz-ú ingatlan megvásárlására

11.) Javaslat vételi ajánlat tételére a 685 hrsz. alatti ingatlanra

12.) Rózsa utcai ingatlanok belterületbe vonási kérdése – a 3034. helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonási ügye

13.) A Martonvásári Alapfokú Művészeti Iskola átszervezésének véleményezése
14.) Beszámoló a katasztrófa- és polgári védelmi feladatokról

15.) Mezőőri beszámoló

16.) A Martonvásári Sport Klub támogatási kérelme

17.) Martonvásári Kulturális Egyesület visszatérítendő támogatás iránti kérelme

18.) Gárdonyi Rendőrkapitányság támogatási kérelme

19.) Mezőkölpényi református egyházközség támogatási kérelme

20.) Beszámoló a Rákóczi szövetségnek 2013. évben nyújtott önkormányzati támogatás elszámolásáról

21.) Javaslat a helyi autóbusz menetrend módosítására

22.) A Martongazda Kft. 2014. évi üzleti terve

23.) A Martongazda Kft. 2013. évi éves beszámolója

24.) Beszámoló a Martongazda Kft. 2013. IV. negyedévi tevékenységéről

25.) Egyebek

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

1.) Martonvásár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosítása

Dr. Szabó Tibor: a PGB. az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Martonvásár Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

7/2014.  (IV. 29.) önkormányzati rendelete

a Martonvásár Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Martonvásár Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosítására – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f ) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:
 1.§  Martonvásár Város Önkormányzatának a 2013. évi költségvetésről szóló 4/2013. (III.13.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: ÖR) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

 „2. § A képviselő-testület az Önkormányzat és intézményei 2013. évi bevételeit 6.566 E Ft-tal növeli és 1.914.890 E Ft módosított főösszeggel hagyja jóvá, az 1. melléklet szerint.” 

2.§  Az ÖR 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

 „3. § A képviselő-testület az Önkormányzat és intézményei 2013. évi kiadásait 6.566 E Ft-tal növeli és 1.914.890 E Ft módosított főösszeggel hagyja jóvá, az 1. melléklet szerint.”
     3.§ E rendelet 1-3. és 5-10. mellékletei az ÖR azonos tartalmú mellékletei helyébe lépnek.

4.§ E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, a benne foglaltakat 2013. december 31-étől kell alkalmazni.
                    Dr. Szabó Tibor

                                      Dr. Szabó-Schmidt Katalin

          polgármester


                                            jegyző

Kihirdetve: 2014. április 29.







             Dr. Szabó-Schmidt Katalin








                    jegyző

(7/2014. (IV. 29.) önk. rendelet táblázatai a jegyzőkönyvhöz 1 sz. mellékletként csatolva)
2.) Martonvásár Város Önkormányzatának 2013. évi zárszámadása

Dr. Szabó Tibor: a PGB. az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

	Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének 

	8/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelete

	Martonvásár Város Önkormányzatának

	2013. évi költségvetése teljesítéséről

	és pénzmaradványa elszámolásáról

	
	
	
	
	
	
	

	Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2013. évi  CXCV. törvény 91.§-ban
 kapott felhatalmazás alapján, az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól
 szóló 249/2000. (XII. 24.) Korm. rendelet 10.§ (7) bekezdésének 11. §-a szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:



	1. § (1) 
	Martonvásár Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) saját költségvetése 2013. évi teljesítését 

	
	
	a) 889.568
	E Ft  
	költségvetési pénzforgalmi bevétellel,

	
	
	b) 863.023
	E Ft  
	pénzmaradvány igénybevétellel,

	
	
	c) 216.486
	E Ft  
	személyi juttatásai,

	
	
	d)   54.078
	E Ft  
	munkaadót terhelő járulékkal,

	
	
	e) 201.208
	E Ft  
	dologi kiadással, 

	
	
	f) 288.728
	E Ft  
	egyéb működési kiadással és pénzbeli juttatással,
	

	
	
	g) 331.379
	E Ft  
	felhalmozási kiadással,

	
	
	h)   74.186
	E Ft  
	finanszírozási kiadással,

	míg a függő, átfutó, kiegyenlítő kiadásokat  -10.476 E Ft-tal, a függő, átfutó, kiegyenlítő bevételeket  -876 E Ft-tal hagyja jóvá,

 az 1-27. mellékletek szerinti részletezettséggel.

	(2) 
	Az Önkormányzat a pénzmaradvány levezetését meghatározó jogszabály szerint

	
	a) 2013. évi költségvetési pénzmaradványát: 
	583.271

	
	b) a korrekciós tételekkel módosított pénzmaradványát 
	570.819

	
	c) a felosztható pénzmaradványát
	
	
	570.819

	
	állapítja meg.
	
	
	

	(3)
	A normatív állami hozzájárulások, valamint a normatív kötött felhasználású támogatások elszámolásából

	
	eredő visszafizetési kötelezettséget 12.452 E Ft-ban hagyja jóvá.
	

	2.§ A 21. mellékletben kimutatott, kötelezettséggel nem terhelt pénzmaradványt az Önkormányzat tartalékképzésre fordítja.


	3. §  Az önállóan működő intézmények és a polgármesteri hivatal pénzmaradványát az önkormányzat gazdálkodási okokból
 elvonja, míg a Martongazda Kft. részére átadott pénzeszközök 23. melléklet szerinti szakfeladatok maradványát e
 mellékletben kimutatott többletköltség fedezetére hagyja jóvá.

	4.§  Elrendeli a felosztható pénzmaradvány felhasználását a 21. melléklet szerint.

	5. §  Ez a rendelet 2014. május 1-jén lép hatályba.

	         Dr. Szabó-Schmidt Katalin 
	
	
	
	Dr. Szabó Tibor

	 
	
	Jegyző
	
	
	
	     polgármester

	Kihirdetve: 2014. április 29.                                                                                   Dr. Szabó-Schmidt Katalin        

	                                                                                                                                                        jegyző


(8/2014. (IV. 29.) önk. rendelet táblázatai a jegyzőkönyvhöz 2 sz. mellékletként csatolva)

3.) Az önkormányzat és intézményei 2013. évi belső ellenőrzéséről szóló jelentés

Dr. Szabó Tibor: a PGB. az előterjesztést megtárgyalta, a testületnek elfogadásra javasolta, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

70/2014. (IV. 29.) határozata

a 2013. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadásáról
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. évi időszakra vonatkozó, a Polgármesteri Hivatalnál és kapcsolódó intézményeknél végzett belső ellenőrzésről készült jelentést elfogadja.

A határozat végrehajtásáért felelős: jegyző 

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

4.) Kormányzati támogatás kiadási előirányzat módosításának előkészítése

Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok – PGB, VÜB – az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
Martonvásár Város Önkormányzata

 Képviselő-testületének
71/2014. (IV. 29.) határozata

kormányzati támogatás előirányzat módosításának előkészítéséről

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a határozat melléklete szerinti fejlesztési célokat és költségeit, egyben felkéri a polgármestert a költségvetési rendelet ennek megfelelő módosításának előterjesztésére.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

(71/2014. (IV. 29.) KT. határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz 3. sz. mellékletként csatolva)

4.) Javaslat munkamegosztási megállapodások jóváhagyására

Dr. Szabó Tibor: a PGB. az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal (Varga Ferenc képviselő a testület ülésére visszaérkezett, a képviselők száma: 8 fő) az alábbi határozatot hozta: 
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
72/2014. (IV. 29.) határozata

munkamegosztási megállapodások jóváhagyásáról

1. Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 102/2012. (VI. 26.) határozatával elfogadott munkamegosztási megállapodást felülvizsgálja, és ennek keretében az önállóan működő intézményei és a Martonvásári Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztási megállapodást a határozat 1. melléklete szerint jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.

2. A Képviselő-testület a Szent László Völgye Szennyvíztisztító és Csatornahálózat Fejlesztő Önkormányzati Társulás és a Martonvásári Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztási megállapodást a határozat 2. melléklete szerinti jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.

3. A Képviselő-testület a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás és a Martonvásári Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztási megállapodást a határozat 3. melléklete szerinti jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: 2014. május 31.
(72/2014. (IV. 29.) KT. határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz 4. sz. mellékletként csatolva)

5.)  Javaslat a helyi közművelődésről szóló 28/2005. (X.26.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára
Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

9/2014. (IV. 30.) önkormányzati rendelete
a helyi közművelődési feladatok ellátásáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 13. pontjában és a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 77. §-ában biztosított felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. A rendelet hatálya, a közművelődési feladatok ellátásának alapelvei

1. §
(1) 
A rendelet hatálya kiterjed 


a) 
az önkormányzat által alapított közművelődési intézményekre, szervezetekre, 


b) 
a közművelődési tevékenység megvalósulásában résztvevőkre, 


c) 
a közösségi színterek, közművelődési intézmények fenntartóira, működtetőire és alkalmazottaira, 


d) 
mindazokra, akik az önkormányzat közművelődési feladatellátásában részt vesznek vagy abban részesülnek. 


(2) 
A rendelet meghatározza a közművelődési feladatellátás szakmai alapelveit, a finanszírozás és az ellátás szervezeti kereteit. 
2. §
(1) 
A város minden polgárának és közösségének joga, hogy 



a) 
igénybe vegye az önkormányzati fenntartású intézmények szolgáltatásait, valamint a közművelődési megállapodásokban szereplő ellátásokat, 



b) 
műveltségét, készségeit gyarapítsa, közösségi művelődési jogainak érvényesítését az önkormányzat által fenntartott intézményekben, közösségi színtereken gyakorolhassa és azoktól szakmai segítséget kapjon. 


(2) 
A 3. §-ban szabályozott feladatokat az önkormányzat a közművelődési feladatellátás szervezete révén látja el, az általa alapított Brunszvik-Beethoven Rendezvényszervező Központ és Könyvtár (a továbbiakban: BBK) útján.


(3) 
Az önkormányzat egyedi közművelődési alkalmak vagy tevékenységek megvalósítására a 6. § (1) bekezdésében felsoroltakkal szerződést köthet a 6. § (3) bekezdése szerint. 


(4) 
A helyi közművelődési feladatok ellátásában az önkormányzat igényli és elősegíti a civil szervezetek, egyéb közösségek, magánszemélyek, valamint a kulturális tevékenységet is végző gazdasági társaságok közreműködését. 

2. Az önkormányzat közművelődési feladatai
3. §
Az önkormányzat feladatának tekinti, hogy a településen kialakult művelődési hagyományokra, a város fejlesztésének koncepciójára, az intézmények, a civil szervezetek és a polgárok öntevékenységére alapozva, pályázatokon való részvétel mellett, a helyi lakosság elvárható igényeinek kiszolgálása és a családbarát turizmus lehetőségeinek felkutatása és kihasználása érdekében a közművelődés sajátos eszközrendszerével segítse: 


a) 
a település kulturális értékeinek, hagyományainak feltárását, ápolását és bemutatását, a város kiemelkedő személyiségei értékteremtő tevékenységének megismertetését a lokálpatriotizmus erősítése és a szellemi vonzerő növelése érdekében, valamint a helyi kitüntetések ápolását,

b)
a település környezeti, természeti, kulturális, közösségi értékeinek közismertté tételét, helytörténeti, településismertető kiadványok megjelentetését, kiállítások szervezését; a lokálpatriotizmus erősítésének érdekében a helyi értékeket védő, gazdagító összefogások ösztönzését, 


c) 
a környezeti és városesztétikai kultúra fejlesztését, 


d) 
családbarát egyéb művelődési lehetőségeket vagy művelődési formákat, különösen a nyilvános könyvtári ellátás működését, beleértve az iskolai könyvtárat is, továbbá az Óvodamúzeum működését,

e) 
a helyi hagyományokon alapuló nagyrendezvények szervezését, az ünnepek kultúrájának gondozását, különös tekintettel a Brunszvik-Beethoven-Dreher kultúrkörbe tartozó emlékek ápolását, 


f) 
a hagyományos ünnepek közismertté tételét, 


g) 
a szabadidő kulturált és művelődési célú eltöltéséhez a célnak megfelelő esztétikus környezet, a közösségi művelődés színtereinek és infrastruktúrájának biztosítását, kapcsolódó szolgáltatások kiépítésének ösztönzését, 


h) 
az ismeretszerző, az amatőr alkotó és művelődő közösségek tevékenységének támogatását, különös tekintettel a kiemelkedő értékeket felmutató művészeti és szellemi alkotóközösségek, műhelyek tevékenységére, 


i) 
a gyermekek és a fiatalok közösségi, művelődési, művészeti érdeklődésének felkeltését és ezzel kapcsolatos igényeik kielégítését, 


j) 
a helyben tevékenykedő egyesületek, szervezetek, alapítványok   

                 támogatását, 


k)
az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más nemzetiségi kultúrák megismertetését, bemutatását, gyarapítását, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítését és fenntartását, 


l) 
kapcsolat építését a határon túli magyarság művelődési közösségeivel és a testvértelepülések kulturális intézményeivel, egyesületeivel, 


m) 
az együttműködés kialakítását a közművelődés és a helyi művészeti élet támogatóival, 


n) 
az iskolarendszeren kívüli, az öntevékeny és önképző formák, az életminőséget és az életesélyt javító, tanulási, felnőttképzési lehetőségek megteremtését, 


o) 
az iskolai képzést kiegészítő tevékenységek közül a nyelvi, a számítástechnikai és a képességfejlesztő formák szervezését, 


p) 
az időskorú lakosság művelődésének, közösségi életének támogatását, 


q) 
a humán és közhasznú információs szolgáltatásokat, 


r) 
a helyi művelődés-szociológiai kutatásokat.

3. Az önkormányzat éves közművelődési feladatainak meghatározása
 4. §
(1) 
A BBK és az intézménnyel együttműködő civil szervezetek, valamint az önkormányzattal közművelődési megállapodást kötött szervezetek - a középtávú közművelődési koncepció figyelembe vételével készült - éves munkatervet (rendezvénytervet) nyújtanak be a tárgyévet megelőző év utolsó rendes képviselő-testületi ülésére. 


(2) 
Az (1) bekezdésben meghatározott éves munkatervek a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott, kultúráért felelős bizottság (a továbbiakban: Bizottság) véleményezése után kerülnek előterjesztésre a Képviselő-testület elé. 


(3) 
Az önkormányzat és a közművelődési feladatot ellátó szervezetek a közművelődési lehetőségekről folyamatosan tájékoztatják a település polgárait 



a) 
az elektronikus úton,



b)
írott sajtó útján, elsősorban a Forum Martini önkormányzati lapban, 



c) 
plakátokon, hirdetőtáblákon, műsorfüzetekben és szórólapokon. 

4. A közművelődési feladatok ellátásának szervezeti keretei
5. §
Az önkormányzat a jelen rendelet 3. §-ában felsorolt feladatok folyamatos megvalósítása érdekében a következő közművelődési helyszíneket működteti:


a)
BBK alapító okiratban rögzített székhelye és telephelyei, kiemelten a könyvtár és az Óvodamúzeum, 


b)
a Martonvásári Beethoven Általános Iskola tornaterme,


c)
a város egyes, nagyobb rendezvények megtartására alkalmas közterületei: az Emlékezés tere, a Sporttelep, Vásártér.

6. §
(1)
Az önkormányzat a 3. §-ban felsorolt közművelődési feladatainak ellátásában együttműködik 



a) 
a településen működő közösségi színterekkel, 



b) 
a kulturális tevékenységet is végző gazdasági társaságokkal, 



c) 
a közművelődési feladatokat is ellátó civil szervezetekkel, 



d) 
az egyházakkal, 



e) 
a városban működő köznevelési intézményekkel, 

f) 
azokkal az országos szervezetekkel, amelyek a város területén érdekeltek vagy érdekeltségekkel rendelkeznek. 


(2) 
Az önkormányzat a feladatellátásba bevont, nem önkormányzati fenntartású intézményekkel, szervezetekkel a rendeletben meghatározott közművelődési feladatatok megvalósítására „közművelődési megállapodást” köt. 


(3) 
A Bizottság minden évben - a 3. §-ban felsorolt feladatok megvalósítása érdekében - közművelődési pályázatot ír ki a civil szervezeteknek az önkormányzat tárgyévi költségvetéséről szóló rendelet hatályba lépését követően, a költségvetésben erre a célra biztosított előirányzat erejéig. A beérkező pályázatokat a Bizottság bírálja el. 


(4) 
Közművelődési feladat ellátására csak olyan szervezettel köthető szerződés, amely a korábbi önkormányzati támogatásával hiánytalanul elszámolt, nincs köztartozása, és megfelel valamennyi vonatkozó jogszabályban foglaltaknak. 

5. A közművelődési feladatok ellátásának finanszírozása
 7. §
(1)
A közművelődési feladatok finanszírozásának forrása 


a)
az önkormányzat éves költségvetési előirányzataiban foglaltak, beleértve az állami támogatást (saját forrás) is,


b)
az államháztartáson belülről vagy kívülről átvett, céljellegű támogatások, és a működésből adódó szolgáltatási bevételek. 


(2) 
A közművelődési feladat ellátásának pénzügyi fedezetét az önkormányzat az éves költségvetésének összeállítása során, a 4. § (2) bekezdés alapján véleményezett munkatervek figyelembe vételével biztosítja. 


(3) 
A közművelődési feladatellátást biztosító szervezetrendszer finanszírozása az alábbi sorrend figyelembe vételével történik: 



a) 
BBK, 



b) 
közművelődési megállapodás vagy együttműködési megállapodás alapján működő szervezetek, 



c) 
egyéb helyben tevékeny civil szervezetek, 



d)
más feladatellátók. 


(4) 
Az önkormányzati ünnepségek, kiemelt rendezvények megrendezéséhez a Képviselő-testület által nyújtandó támogatás összegét az önkormányzat éves költségvetése önálló előirányzatként tartalmazza.

(5)
A díjköteles közművelődési szolgáltatások köréről és a díjak mértékéről tárgyévet megelőzően, de legkésőbb a tárgyévi költségvetés elfogadásával egyidejűleg kell rendelkezni. 

6. Beszámolás a közművelődési feladatok teljesítéséről
 8. §
(1) 
A közművelődési megállapodások tartalmi elemeit a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló törvény határozza meg. 


(2) 
A közművelődési megállapodásban résztvevők a közművelődési megállapodásban rögzített feladatok teljesítéséről és a BBK szakmai tevékenységéről évente beszámol a Bizottságnak. 

7. Záró rendelkezések
 9. §
(1) 
Ez a rendelet 2014. május 1-jén lép hatályba. 


(2) 
Hatályát veszti Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének



a)
a helyi közművelődésről szóló 28/2005. (X.26.),



b)
a helyi önszervező közösségek pénzügyi támogatásának rendjéről szóló 20/2004. (VI.25.)



önkormányzati rendelete. 


…………………………………
…………………….…………


Dr. Szabó Tibor
Dr. Szabó-Schmidt Katalin 


polgármester
 jegyző

Kihirdetve: 2014. április 30.





……………………………..



Dr. Szabó-Schmidt Katalin



jegyző

6.) Beszámoló a szociális ellátások feladatainak, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok teljesítéséről
Dr. Szabó-Schmidt Katalin: az előterjesztéshez kiegészítést nem tett.
Dr. Gyulay Gyula: a SZEB az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta.

Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének

73/2014. (IV. 29.) határozata

a szociális feladatok, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok teljesítéséről szóló beszámoló2013. évi teljesítéséről

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szent László Völgye Segítő Szolgálat és Martonvásár Város Önkormányzatának a 2013. évre vonatkozó szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok teljesítéséről szóló beszámolóját a határozat melléklete szerint elfogadja. 

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos

(73/2014. (IV. 29.) önk. határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz 5. sz.  mellékletként csatolva)

7.) Javaslat „Malom” ingatlan csere útján történő megszerzésére
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

74/2014. (IV. 29.) határozata

„Malom” ingatlan csere útján történő megszerzésére

1. Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108. § (1) bekezdés c) pontja alapján a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (1) bekezdésében foglaltak alapján az üzleti vagyona körébe tartozó, kizárólagos tulajdonát képező a 2. pontban részletezett ingatlanokra csere és adásvételi szerződést köt Kiss Béla 2192 Hévízgyörök, Széchenyi utca 49. szám alatti lakos természetes személlyel. 

2. A Képviselő-testület a kizárólagos tulajdonában álló:

2.1.
a martonvásári társasházi különlapon nyilvántartott 1211/A/1 hrsz-ú lakásingatlan 1/1 tulajdoni hányadát, 

2.2.
a martonvásári 1239/1 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát, 

2.3.
a martonvásári 1239/2 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát, 

2.4.
a martonvásári 1236/4 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát

cserébe adja Kiss Béla részére a tulajdonában álló martonvásári 684 hrsz-ú „malom” megnevezésű ingatlanért további 20.300.000,-Ft vételár megfizetése mellett. 

3. A Képviselő-testület a határozat 1. számú mellékletét képező csere és adásvételi szerződést jóváhagyja, felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására. 

4. A Képviselő-testület a 20.300.000,-Ft vételárat az Önkormányzat 2014. évi költségvetése általános tartaléka terhére biztosítja. 

II.

1. A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a csere és adásvételi szerződés megkötésének célja a művészeti alapoktatás helyszínének biztosítása. A Képviselő-testület tulajdonba kerülésével a Martonvásár, Deák Ferenc utca 1. szám alatti ingatlanban határozatlan időre, de legalább 5 évre biztosítja a művészeti alapoktatás helyszínét, a Martonvásár, Kodály Z. utca 2. szám alatti ingatlan helyett, és felhatalmazza a polgármestert, hogy ennek megfelelően a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött megállapodás módosítását kezdeményezze.

2. A Képviselő-testület kérelemmel fordul a Fejér Megyei Kormányhivatalhoz, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108/A. § (2) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva a csere és adásvételi szerződést hagyja jóvá. 

A jóváhagyás törvényi feltételei fennállására vonatkozó nyilatkozatokat a csere és adásvételi szerződés 18. pontja tartalmazza. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a kérelmet – s ahhoz kapcsolódóan a csere és adásvételi szerződést s a forgalmi értékbecsléseket – a Fejér Megyei Kormányhivatalhoz nyújtsa be, s járjon el a jogügylet – lehetőség szerinti soron kívüli – jóváhagyása érdekében. 

III.

1. A Képviselő-testület a martonvásári  társasházi különlapon nyilvántartott 1211/A/1 hrsz-ú ténylegesen Martonvásár, Bajcsy-Zsilinszky utca 26/A. sz. alatti lakásingatlan a fennálló bérleti jogviszony tekintetében a 2011. január 11-napján kelt s 2012. december 21.-napján módosított Bérleti szerződés 2. pontja alapján megállapítja, hogy a bérleti jogviszony a lakásingatlan értékesítési eljárása lezárultával – a csere és adásvételi szerződés Fejér Megyei Kormányhivatal általi jóváhagyása napján – megszűnik. 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a bérleti jogviszony megszűnéséről a Bérlőt értesítse, s a lakásingatlan birtokbavétele érdekében intézkedjen. 

3. A Képviselő-testület a martonvásári 1239/2 hrsz-ú lakóházas ingatlan földszinti lakásának Bérlőjével a bérleti jogviszonyt közös megegyezéssel kívánja megszüntetni a csere és adásvételi szerződés 7.4. pontjában foglaltaknak megfelelően. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

A döntés végrehajtásáért felelős: polgármester

A döntés végrehajtásának határideje: azonnal

(74/2014. (IV. 29.) KT. határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz 6. sz. mellékletként csatolva)

Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

10/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelete
a lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítésük szabályairól szóló 19/2011. (IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésében, 36. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítésük szabályairól szóló 19/2011. (IX. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

2. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

                          Dr. Szabó Tibor
Dr. Szabó-Schmidt Katalin


polgármester
jegyző

Kihirdetve: 2014. április 29.


Dr. Szabó-Schmidt Katalin



jegyző

1. melléklet a lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítésük szabályairól szóló 19/2011. (IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2014. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez
„2. melléklet a 19/2011. (IX.28.) önkormányzati rendelethez

A. Szociális alapon bérbe adható lakások:

	1./
	Ercsi-Sinatelep
	Madách u.
	1.


B. Költség alapon bérbe adható lakások:

	2./
	Martonvásár
	Béke u.
	18.

	3./
	Martonvásár
	Brunszvik út
	1/a.

	4./
	Martonvásár
	Budai út
	27.

	5./
	Martonvásár
	Sporttelep u.
	17.

	6./
	Martonvásár
	Szent László út
	2/1.

	7./
	Martonvásár
	Szent László út
	2/2.


C. Piaci alapon bérbe adható lakások:

	1./
	Martonvásár
	Szent László út
	3/1.

	2./
	Martonvásár
	Szent László út
	3/1.

	3./
	Martonvásár
	Orgona u.
	14.

	4./
	Martonvásár
	Orgona u.
	16/c.

	
	
	
	


8.) A Martonvásár, 1077/7 helyrajzi számú ingatlan 693 m2 alapterületű részének megvásárlása
Dr. Szabó Tibor: az előterjesztést az érintett bizottságok megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

75/2014. (IV.29.) határozata

Martonvásár, 1077/7. helyrajzi számú ingatlan 693 m2 alapterületű területrészének megvásárlása

1.)
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Martonvásár, 1077/7. helyrajzi számú ingatlannak a határozat 1. melléklete szerinti 693 m2 alapterületű területrészét az ingatlan tulajdonosától, a TÓ-COOP Zrt-től az általános tartalék terhére bruttó 4.400.550 Ft értékben megvásárolja. A telekalakítással és az adás-vétellel kapcsolatos költségek viselését vállalja.

2.)
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az adásvétellel érintett ingatlan tulajdonosával a szükséges további egyeztetéseket folytassa le és a jelen döntés meghozatalakor ismert és az 1.) pontban rögzített feltételek változatlan fennállása esetén az adásvételi szerződést előkészítesse, és azt az önkormányzat képviseletében aláírja.

A határozat végrehajtásáért felelős: 
polgármester 

A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal

75/2014. (IV. 29.) határozat 1. melléklete:

[image: image1.emf]
9.) Javaslat a Martonvásár, Dózsa György út 8., 183. hrsz-ú ingatlan megvásárlására
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

76/2014. (IV.29.) határozata

Martonvásár, Dózsa György út 6. 183. helyrajzi számú ingatlan megvásárlása

1.)
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Martonvásár, 183. helyrajzi számú, természetben Martonvásár, Dózsa György út 8. szám alatti ingatlant az általános tartalék terhére bruttó 13.000.000 Ft értékben megvásárolja. 

2.)
Felhatalmazza a polgármestert, hogy jelen döntés meghozatalakor érvényben lévő feltételek változatlan fennállása esetén az adásvételi szerződést az 1. pont szerinti tartalommal előkészítesse, és azt az önkormányzat képviseletében aláírja.

A határozat végrehajtásáért felelős: 
polgármester 

A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal

10.) Javaslat vételi ajánlat tételére a 685 hrsz. alatti ingatlanra
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
77/2014. (IV. 29.) határozata

vételi ajánlat tétele a 685 hrsz. alatti ingatlanra

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a település fejlesztési elképzeléseinek, céljainak megvalósítása érdekében támogatja a Martonvásár, Deák Ferenc utca 3. szám alatti (685 hrsz.) ingatlan megszerzését.

2.) A Képviselő-testület az ingatlan megszerzése érdekében 10 000 000 Ft-os vételi ajánlatot kíván tenni vagy egyéb önkormányzati ingatlan csereként történő felajánlását támogatja.

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy megtegye a vételi ajánlatot és tárgyaljon az ingatlan jelenlegi tulajdonosával.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: 2014. szeptember 1.

11.) Rózsa utcai ingatlanok belterületbe vonási kérdése – a 3034. helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonási ügye
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, az ott elhangzott kiegészítéssel a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

78/2014. (IV.29.) határozata

Martonvásár, 3034. helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonási ügye

1.)
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 66/2010. (VI. 1.) határozatában foglaltakat nem módosítja, tárgyban érintett és a Rózsa utcai ingatlanokra vonatkozó döntését változtatás nélkül hatályban tartja és a Martonvásár, 3034. helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonását nem kezdeményezi. 

2.)
Felkéri a polgármestert, hogy a HÉSZ módosításának folyamatáról az ingatlan tulajdonosát tájékoztassa.

A határozat végrehajtásáért felelős: 
polgármester 

A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal
12.) A Martonvásári Alapfokú Művészeti Iskola átszervezésének véleményezése
Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

79/2014. (IV. 29.) határozata

a Martonvásári Alapfokú Művészeti Iskola átszervezésének véleményezése 

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Martonvásári Alapfokú Művészeti Iskolát a 2014/2015-ös tanítási évtől érintő tervezett átszervezést megismerte és támogatja, hogy 

a.) a Baracskai Kozma Ferenc Általános Iskola az intézmény telephelyeként működjön,

b.) a 2462 Martonvásár, Kodály Zoltán utca 2. telephely címe 2462 Martonvásár, Deák Ferenc utca 1. (Martonvásár, 684. hrsz.) címre változzon,

c.) a 2451 Ercsi, Szent István u. 8-10. szám alatti telephely maximális létszáma 150-ről 110-re, a 2465 Ráckeresztúr, Szent János tér 31. alatti telephely maximális létszáma 43-ról 33-ra csökkenjen, míg a 2462 Martonvásár, Beethoven tér 1. alatti feladat ellátási helyen a felvehető létszám 210-ről 235-re módosuljon, az intézménybe összességében maximálisan felvehető tanulók számának változatlanul 583 főben történő megállapítása mellett.

2.) A Képviselő-testület az 1.) b.) alpont szerinti átszervezéshez, a 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendeletben meghatározottak alapján, az átszervezéssel érintett 2462 Martonvásár, Deák Ferenc utca 1. szám alatti ingatlant legalább 5 tanítási évre - a korábbi telephelyen biztosított felszereltséggel - a feladatellátáshoz biztosítja. 

3.) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a testület 1.) – 2.) pont szerinti döntéséről a Klebersberg Intézményfenntartó Központ Martonvásári Tankerületét haladéktalanul tájékoztassa.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

13.) Beszámoló a katasztrófa- és polgári védelmi feladatokról
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

80/2014. (IV. 29.) határozata

beszámoló a katasztrófa-és polgári védelmi feladatokról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2013. évi katasztrófa- és polgári védelmi feladatokkal kapcsolatos beszámolót.

A határozat végrehajtásáért felelős: alpolgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

14.) Mezőőri beszámoló
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

81/2014. (IV. 29.) határozata

a mezőőri beszámolóról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a mezőőr 2013. évi beszámolóját megtárgyalta és elfogadta.

A határozat végrehajtásáért felelős:
jegyző

A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal

15.) A Martonvásári Sport Klub támogatási kérelme
Dr. Szabó Tibor: a PGB az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

82/2014. (IV. 29.) határozata

a Martonvásári Sport Club támogatásáról

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testület támogatja a Martonvásári Sport Klub Sporttelepet érintő fejlesztési céljait és ezek megvalósítására irányuló, a Magyar Labdarugó Szövetséghez benyújtott be/K001-4039/2013. iktató számon nyilvántartásba vett támogatási igazolási kérelmét és be/SFP-4039/2013. ügyszámú határozattal elbírált TAO-pályázatát, melyhez 3.000.000.-Ft összegben egyszeri, vissza nem térítendő hozzájárulást biztosít a 2014. évi költségvetésében az általános tartalék terhére.

2.) A Képviselő-testület úgy határoz, hogy amennyiben a sportegyesületnek egyéb támogatások tekintetében visszafizetési kötelezettsége van az önkormányzat felé, annak teljesítéséig nem fizethető ki az 1.) pont szerinti támogatási összeg.
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1.) pontba foglaltaknak megfelelően a határozat melléklete szerinti támogatási szerződést aláírja.
A határozat végrehajtásáért felelős: alpolgármester

A határozat végrehajtásának határideje: 2014. december 31.

1.melléklet: A Martonvásári Sport Club támogatásáról szóló 82/2014. (IV.29.) határozathoz

Szerződés száma: 
TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött

egyrészről Martonvásár Város Önkormányzata (székhelye: 2462 Martonvásár, Budai út 13., képviselő: dr. Szabó Tibor, polgármester) (a továbbiakban: Támogató),

másrészről a Martonvásári Sport Club (székhelye: 2462 Martonvásár, Budai út 13., képviselő: Kápolnai Csaba) (a továbbiakban: Támogatott) 

együttesen: Felek között az alábbi helyen és időben a következők szerint részletezett tartalommal:

A Támogatott adatai:

	Pontos címe:
	2462 Martonvásár, Budai út 13.

	Törvényes képviselőjének neve, beosztása:
	Kápolnai Csaba elnök

	Adóhatóságnál bejelentett bankszámlaszáma és számlavezető pénzintézetének neve:
	

	Adóigazgatási azonosító száma:
	19820480-1-07

	KSH-száma:
	

	Telefon száma:
	

	E-mail címe:
	

	Bírósági végzés és nyilvántartási száma:

	


1. Támogatott feladata

1.1.
Támogató a Támogatottat Sporttelepet érintő fejlesztési céljaira irányuló, a Magyar Labdarugó Szövetséghez benyújtott be/K001-4039/2013. iktató számon nyilvántartásba vett támogatási igazolási kérelme és a kérelemben foglaltak be/SFP-4039/2013. ügyszámú támogatási határozat alapján történő megvalósítása, a megvalósítás önerejének finanszírozása érdekében támogatja.

2. A támogatás formája, összege, forrása

2.1.
Támogató kötelezettséget vállal arra, hogy Támogatottnak  3.000.000,- Ft, azaz hárommillió  MERGEFIELD "Megítélt_támogatási_összeg" Forint támogatást nyújt.

2.2.
A támogatás formája: célzott vissza nem térítendő támogatás.
3. A támogatás folyósításának módja

3.1.
A Támogató a támogatást pénzintézeti átutalással teljesíti a Támogatott ……………………………………..-nél vezetett, jelen szerződés bevezető rendelkezései körében megadott bankszámlájára.

3.2.
A Támogatott tudomásul veszi, hogy a részére az általa megadott bankszámlára utalt összegért a Támogató irányában – a jelen szerződéssel összefüggésben – feltétel nélkül, teljes mértékben, objektív felelősséggel tartozik, függetlenül attól, hogy ki a számlatulajdonos.

3.3.
A támogatás ütemezése: Támogató egy részletben fizeti meg Támogatott részére a támogatást. 2014.05.05-i határidővel, amennyiben a Támogatottnak ezen időpontban a Támogató felé fennálló tartozása, visszafizetési kötelezettsége nincs.
4. A szerződés teljesítésével összefüggésben eljáró személyek:

A Felek a szerződésszerű teljesítés elősegítése érdekében az alábbi kapcsolattartó személyeket jelölik ki:

a) Támogató képviseletében: 
Dr. Szabó Tibor, polgármester

b) Támogatott képviseletében:
Kápolnai Csaba
5. A támogatás felhasználásának feltételei, beszámolási kötelezettség

5.1.
Támogatott tudomásul veszi, hogy a támogatást kizárólag a jelen szerződésben meghatározott célra, illetőleg feladatok finanszírozására használhatja fel. 

5.2.
A támogatás felhasználásának


kezdő időpontja: 2014. május 5.


végső határideje:
2014. június 30.
5.3 
A felhasználást dokumentáló számláknak, bizonylatoknak, egyéb okiratoknak a felhasználási időszaknak megfelelő keltezésűnek kell lennie. 

5.4. Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a kapott támogatást jogszabályi előírásoknak, a jelen szerződésben foglalt feltételeknek megfelelően használja fel.

5.5. Támogatott köteles Szakmai és Pénzügyi elszámolást (a továbbiakban együtt: elszámolás) készíteni a Támogató számára.


A beszámoló benyújtási határideje: 2014. december 31.
5.6.
Támogatott a támogatási összeget elkülönítetten köteles kezelni, a felhasználást dokumentáló számlákat, bizonylatokat, egyéb okiratokat a Támogató vagy egyéb ellenőrzésre jogosult szervek által ellenőrizhető módon, elkülönítetten köteles kezelni, nyilvántartani és a feladat befejezését követően 10 évig megőrizni.

5.7.
Támogatott az 5.4. pontban foglalt beszámolási kötelezettségein túlmenően is köteles a Támogató bármely eseti kérésére, írásban tájékoztatást adni a jelen szerződésben vállalt feladatai teljesítéséről.

5.8. A pénzügyi elszámolásnak, illetve az e körben benyújtott alapbizonylatok tartalmának olyan részletezettségűeknek kell lennie, melyek alapján a Támogatott által a támogatási összeg terhére eszközölt kifizetések és a pályázatban szereplő feladatok megvalósítására meghatározott költségek, valamint az azok finanszírozására folyósított (folyósítandó) támogatási összeg egyértelműen beazonosíthatók és egymással megfeleltethetők. Ennek megfelelően rá kell vezetni az alábbi mondatot minden egyes benyújtott, a támogatás terhére elszámolandó számlára: „Elszámolva a Martonvásár Város Önkormányzata által egyedileg megítélt 2014. évi támogatás terhére.”.
5.9.
Az elszámolás elkészítésének és átadásának határidejét a Támogatott írásbeli kérelme alapján a Támogató különösen indokolt esetben, kivételesen meghosszabbíthatja.

5.10. A támogatás jogosulatlan igénybevétele, jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása, továbbá a támogatási szerződéstől történő elállás, felmondás esetén a Támogatottat 100 %-os visszafizetési kötelezettség terheli a felszólítást követő 15 napon belül az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 53. § (2) bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 84. §-ában foglalt rendelkezéseinek megfelelően.

5.11. Amennyiben a támogatási összeget, vagy annak egy részét a Támogatott nem a szerződésben rögzített felhasználási célra kívánja fordítani, úgy köteles azt a Támogatóval előzetesen jóváhagyatni. 

5.12. A támogatási összeg nem teljes körű és szerződés szerinti felhasználása esetén a Támogatottnak visszafizetési kötelezettsége keletkezik az 5.10. pont szerinti feltételek mellett. 

5.13. A visszafizetendő támogatás visszakövetelése céljából a Támogató biztosítékként a Támogatott fizetési számlájára vonatkozó, a Támogató javára szóló beszedési megbízás benyújtására vonatkozó felhatalmazó nyilatkozat kiállítását, a pénzügyi fedezethiány miatt nem teljesíthető fizetési megbízás esetére a követelés legfeljebb harmincöt napra való sorba állítására vonatkozó rendelkezéssel együtt írja elő Támogatott részére.
6. A támogatás felhasználásának ellenőrzése

6.1. 
A Támogatott köteles a tőle elvárható módon teljes körűen biztosítani, hogy a jelen szerződésben foglalt kötelezettségeinek teljesítését akár a megvalósítás befejezése előtt, akár a befejezést követően a Támogató és megbízottjai ellenőrizzék.

6.2 .
Támogatott tudomásul veszi, hogy az ellenőrzést végző személy a támogatás teljesítésével kapcsolatosan vizsgálatot tarthat, okiratokat és más dokumentációt kérhet, azokról másolatot, kivonatot készíthet, a Támogatott részéről bárkitől szóban vagy írásban felvilágosítást kérhet. Az ellenőrzés során a Támogatott köteles az ellenőrzést végző személy

a.) 
megkeresésének soron kívül eleget tenni,

b.) 
részére szóban, szükség esetén írásban tájékoztatást, magyarázatot adni, és a dokumentációs anyagokba a betekintést lehetővé tenni,

c.) 
kérésére az általa szolgáltatott adatok és a rendelkezésre bocsátott dokumentáció teljességéről nyilatkozatot tenni,

d.) 
az ellenőrzés zavartalan elvégzéséhez szükséges egyéb feltételeket biztosítani.

7.     A szerződés megszűnése

7.1.
A szerződés megszűnik a felek jelen szerződés alapján jelentkező kötelezettségeinek szerződésszerű teljesítésével, illetve a Támogatott jelen szerződés súlyos szerződésszegése esetén a Támogató szerződéstől való elállásával, vagy azonnali hatályú felmondásával, továbbá a támogatási szerződés Támogató által történő rendes felmondásával.

7.2.
Támogató a szerződéstől való elállásra vagy azonnali hatályú felmondásra jogosult, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 82. §-ában foglaltak szerint, ha a Támogatott jogosulatlanul vette igénybe a támogatást, vagy neki felróható okból megszegi a jelen szerződésből, illetőleg az ezzel kapcsolatos, jogszabályokból eredő kötelezettségeit, így különösen, ha:

a.)
a kapott támogatást a Támogatott nem e szerződésben meghatározott célra használja fel, vagy nem a jelen szerződésben meghatározott feladatokat valósítja meg;

b.)
a Támogatott jogosulatlanul vette igénybe a támogatást;

c.)
a Támogatott a jelen támogatási szerződés teljesítésének ellenőrzését akadályozza, vagy meghiúsítja, illetve az ellenőrzéshez szükséges dokumentumokat felhívás ellenére nem bocsátja rendelkezésre;

8. Egyéb rendelkezések

8.1. 
Támogatott jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy az aláírás időpontjában lejárt határidejű köztartozása nincs.

8.2. 
Támogatott aláírásával hozzájárul adatainak nyilvántartásához, ellenőrző hatóságok, továbbá az adóhatóságok részére történő továbbításához, tudomásul veszi, hogy lejárt esedékességű meg nem fizetett köztartozása esetén a támogatásra való jogosultsága megszűnik, és a támogatás visszakövetelhető, visszatartható.

8.3. Támogatott kijelenti, hogy jelen szerződésben foglalt, általa megadott adatok, információk és csatolt dokumentumok teljeskörűek, valódiak és hitelesek.

8.4. Támogatott kijelenti, hogy jelen szerződéssel támogatott tevékenységére vonatkozóan korábban Martonvásár Város Önkormányzatától kapott támogatást, melyről határidőben benyújtotta beszámolóját. Jelen szerződésben foglalt tevékenységére vonatkozóan ezzel egyidejűleg máshonnan támogatásban nem részesül.

8.5. Támogatott kijelenti, hogy a megszüntetésére irányuló eljárás nincs folyamatban.

8.6. Támogatott kijelenti, hogy megfelel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1) bekezdésében foglalt feltételeknek.

8.7. Támogatott kijelenti, hogy a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti érintettség, összeférhetetlenség nem áll fenn.

8.8. 
Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 83. § (1) bekezdése szerinti bejelentési kötelezettségét teljesíti, és vállalja, hogy a jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét és annak kamatait e rendeletben, valamint jelen szerződésben foglaltak szerint visszafizeti.

8.9. Támogatott az 5.13. pontban foglalt biztosítékot legkésőbb a támogatás folyósítását megelőzően kell biztosítania, és annak a támogatási jogviszony alapján fennálló kötelezettségek megszűnéséig rendelkezésre kell állnia.

8.10. Támogatott a költségvetési támogatás tekintetében adólevonási joggal 



rendelkezik





nem rendelkezik.

8.11. A felek jelen szerződésből eredő jogvitáikat elsősorban tárgyalásos úton kötelesek rendezni, ennek eredménytelensége esetén alávetik magukat a Székesfehérvári Járásbíróság illetékességének.

8.12. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a magyar jog szabályai az irányadóak, így különösen az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet, az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény, valamint a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény.

8.13. Jelen szerződés mindkét fél részéről történt aláírásával a keltezésben megjelölt időpontban lép hatályba.

8.14. 
A szerződés 4 db eredeti, egymással megegyező példányban készült, amelyből a Támogatónál 3 példány, a Támogatottnál 1 példány marad.

Felek a szerződést elolvasták, megértették, és mint akaratukkal mindenben egyezőt jóváhagyólag aláírták.

Martonvásár, 2014. május „…….”.

	………………………………………….

Támogató


	………………………………………….

Támogatott

(cégszerű aláírás, bélyegző lenyomat)



	………………………………………….

Támogató részéről pénzügyi és jogi ellenjegyző
	
	


Melléklet:

1. Kivonat Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. április 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből: 82/2014. (IV.29.) számú határozat, MLSZ támogató döntése

2. A Támogatott fizetési számlájára vonatkozó, a Támogató javára szóló beszedési megbízás benyújtására vonatkozó felhatalmazó nyilatkozat, a pénzügyi fedezethiány miatt nem teljesíthető fizetési megbízás esetére a követelés legfeljebb harmincöt napra való sorba állítására vonatkozó rendelkezéssel együtt.

16.) Martonvásári Kulturális Egyesület visszatérítendő támogatás iránti kérelme
Dr. Szabó Tibor: a PGB. az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

83/2014. (IV. 29.) határozata

a Martonvásári Kulturális Egyesület visszatérítendő támogatás iránti kérelméről

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy elkülönít 22 millió Ft-ot az önkormányzat 2014. évi költségvetése általános tartalékából, amelynek terhére célzott visszatérítendő támogatást nyújt a Martonvásári Kulturális Egyesületnek a nyertes LEADER pályázatában foglaltak megvalósításának előfinanszírozása céljából.

2.) 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződést a Martonvásári Kulturális Egyesülettel az 1.) pontban foglaltaknak megfelelően megkösse, figyelemmel az alábbiakra:

· az 1. részlet esedékessége 2014.05.05-én 2,5 millió Ft, visszafizetési határideje 2014.10.31.,

· a 2. részlet esedékessége 2014.07.31-én 19,5 millió Ft, visszafizetési határideje 2015.03.31.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal
1.melléklet: a Martonvásári Kulturális Egyesület visszatérítendő támogatás iránti kérelméről szóló 83/2014. (IV. 29.) határozathoz:
Szerződés száma: Ph/……………………/2014.
TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött

egyrészről Martonvásár Város Önkormányzata (székhelye: 2462 Martonvásár, Budai út 13., képviselő: dr. Szabó Tibor, polgármester) (a továbbiakban: Támogató),

másrészről a Martonvásári Kulturális Egyesület (székhelye: 2462 Martonvásár, Budai út 13., képviselő: Tóth Andrásné, elnök) (a továbbiakban: Támogatott) 

együttesen Felek között az alábbi helyen és időben a következők szerint részletezett tartalommal:

A Támogatott adatai:

	Pontos címe:
	2462 Martonvásár, Budai út 13.

	Törvényes képviselőjének neve, beosztása:
	Tóth Andrásné elnök

	Adóhatóságnál bejelentett bankszámlaszáma és számlavezető pénzintézetének neve:
	57800040-10006289 Kápolnásnyék és Vidéke

Takarékszövetkezet

	Adóigazgatási azonosító száma:
	18486489-1-07

	KSH-száma:
	18486489-9329-529-07

	Telefon száma:
	30 450 6071

	E-mail címe:
	martoninyar@martonvasar.hu

	Bírósági végzés és nyilvántartási száma:

	Pk.62.323/1997. 24/I; 42527/1997


1. Támogatott feladata

1.1.
Támogató a Támogatottat a 8546675195 azonosító számon nyilvántartott LEADER pályázatban foglaltaknak az 1624964152 azonosító számon nyilvántartott támogatási határozat alapján történő megvalósítása, a megvalósítás előfinanszírozása érdekében támogatja.
2. A támogatás formája, összege, forrása

2.1.
Támogató kötelezettséget vállal arra, hogy Támogatottnak  22.000.000,- Ft, azaz huszonkettő millió  MERGEFIELD "Megítélt_támogatási_összeg" Forint támogatást nyújt.

2.2.
A támogatás formája: célzott visszatérítendő támogatás.
3. A támogatás folyósításának módja

3.1.
A Támogató a támogatást pénzintézeti átutalással teljesíti a Támogatott Kápolnásnyék és Vidéke Takarékszövetkezetnél vezetett, jelen szerződés bevezető rendelkezései körében megadott bankszámlájára.

3.2.
A Támogatott tudomásul veszi, hogy a részére az általa megadott bankszámlára utalt összegért a Támogató irányában – a jelen szerződéssel összefüggésben – feltétel nélkül, teljes mértékben, objektív felelősséggel tartozik, függetlenül attól, hogy ki a számlatulajdonos.

3.3.
A támogatás ütemezése: Támogató két részletben fizeti meg Támogatott részére a támogatást. 2014.05.05-i határidővel 2,5 millió Ft-ot és 2014. 07. 31-i határidővel 19,5 millió Ft-ot, amennyiben a Támogatottnak ezen időpontban a Támogató felé fennálló tartozása, visszafizetési kötelezettsége nincs.

4. A szerződés teljesítésével összefüggésben eljáró személyek:

A Felek a szerződésszerű teljesítés elősegítése érdekében az alábbi kapcsolattartó személyeket jelölik ki:

a) Támogató képviseletében: 
Dr. Szabó Tibor, polgármester

b) Támogatott képviseletében:
Tóth Andrásné, elnök
5. A támogatás felhasználásának feltételei, beszámolási kötelezettség

5.1.
Támogatott tudomásul veszi, hogy a támogatást kizárólag a jelen szerződésben meghatározott célra, illetőleg feladatok finanszírozására használhatja fel. 

5.2.
A támogatás felhasználásának


kezdő időpontja: 2014. május 5.


végső határideje:
2014. szeptember 30.

5.2/A A támogatás visszafizetésének időpontjai:


első részlet: 2014. 10.31-ével 2,5 millió Ft,


második részlet: 2015. 03. 31-ével 19,5 millió Ft.

5.2/B Az 5.2./A pontban meghatározott visszafizetési határidőkig a támogatás összegére Támogató kamatot nem számol fel. Ezeket követően történő visszafizetés esetén a mindenkori jegybanki alapkamat kétszeresét számolja fel a késedelembe esett napokra.
5.3 
A felhasználást dokumentáló számláknak, bizonylatoknak, egyéb okiratoknak a felhasználási időszaknak megfelelő keltezésűnek kell lennie. 

5.4. Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a kapott támogatást jogszabályi előírásoknak, a jelen szerződésben foglalt feltételeknek megfelelően használja fel és fizeti vissza.
5.5. Támogatott köteles Szakmai és Pénzügyi elszámolást (a továbbiakban együtt: elszámolás) készíteni a Támogató számára.


A beszámoló benyújtási határideje: 2014. november 30.
5.6.
Támogatott a támogatási összeget elkülönítetten köteles kezelni, a felhasználást dokumentáló számlákat, bizonylatokat, egyéb okiratokat a Támogató vagy egyéb ellenőrzésre jogosult szervek által ellenőrizhető módon, elkülönítetten köteles kezelni, nyilvántartani és a feladat befejezését követően 10 évig megőrizni.

5.7.
Támogatott az 5.4. pontban foglalt beszámolási kötelezettségein túlmenően is köteles a Támogató bármely eseti kérésére, írásban tájékoztatást adni a jelen szerződésben vállalt feladatai teljesítéséről.

5.8. A pénzügyi elszámolásnak, illetve az e körben benyújtott alapbizonylatok tartalmának olyan részletezettségűeknek kell lennie, melyek alapján a Támogatott által a támogatási összeg terhére eszközölt kifizetések és a pályázatban szereplő feladatok megvalósítására meghatározott költségek, valamint az azok finanszírozására folyósított (folyósítandó) támogatási összeg egyértelműen beazonosíthatók és egymással megfeleltethetők. Ennek megfelelően rá kell vezetni az alábbi mondatot minden egyes benyújtott, a támogatás terhére elszámolandó számlára: „Elszámolva a Martonvásár Város Önkormányzata által egyedileg megítélt 2014. évi támogatás terhére.”.
5.9.
Az elszámolás elkészítésének és átadásának, valamint a támogatási részletek visszafizetésének határidejét a Támogatott írásbeli kérelme alapján a Támogató különösen indokolt esetben, kivételesen meghosszabbíthatja.

5.10. A támogatás jogosulatlan igénybevétele, jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása, továbbá a támogatási szerződéstől történő elállás, felmondás esetén a Támogatottat 100 %-os visszafizetési kötelezettség terheli a felszólítást követő 15 napon belül az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 53. § (2) bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 84. §-ában foglalt rendelkezéseinek megfelelően.

5.11. Amennyiben a támogatási összeget, vagy annak egy részét a Támogatott nem a szerződésben rögzített felhasználási célra kívánja fordítani, úgy köteles azt a Támogatóval előzetesen jóváhagyatni.
5.12. A támogatási összeg nem teljes körű és szerződés szerinti felhasználása esetén a Támogatottnak visszafizetési kötelezettsége keletkezik az 5.10. pont szerinti feltételek mellett.
5.13. A visszafizetendő támogatás visszakövetelése céljából a Támogató biztosítékként a Támogatott fizetési számlájára vonatkozó, a Támogató javára szóló beszedési megbízás benyújtására vonatkozó felhatalmazó nyilatkozat kiállítását, a pénzügyi fedezethiány miatt nem teljesíthető fizetési megbízás esetére a követelés legfeljebb harmincöt napra való sorba állítására vonatkozó rendelkezéssel együtt írja elő Támogatott részére.

6. A támogatás felhasználásának ellenőrzése

6.1. 
A Támogatott köteles a tőle elvárható módon teljes körűen biztosítani, hogy a jelen szerződésben foglalt kötelezettségeinek teljesítését akár a megvalósítás befejezése előtt, akár a befejezést követően a Támogató és megbízottjai ellenőrizzék.

6.3 .
Támogatott tudomásul veszi, hogy az ellenőrzést végző személy a támogatás teljesítésével kapcsolatosan vizsgálatot tarthat, okiratokat és más dokumentációt kérhet, azokról másolatot, kivonatot készíthet, a Támogatott részéről bárkitől szóban vagy írásban felvilágosítást kérhet. Az ellenőrzés során a Támogatott köteles az ellenőrzést végző személy

a.) 
megkeresésének soron kívül eleget tenni,

b.) 
részére szóban, szükség esetén írásban tájékoztatást, magyarázatot adni, és a dokumentációs anyagokba a betekintést lehetővé tenni,

c.) 
kérésére az általa szolgáltatott adatok és a rendelkezésre bocsátott dokumentáció teljességéről nyilatkozatot tenni,

d.) 
az ellenőrzés zavartalan elvégzéséhez szükséges egyéb feltételeket biztosítani.

7.     A szerződés megszűnése

7.1.
A szerződés megszűnik a felek jelen szerződés alapján jelentkező kötelezettségeinek szerződésszerű teljesítésével, illetve a Támogatott jelen szerződés súlyos szerződésszegése esetén a Támogató szerződéstől való elállásával, vagy azonnali hatályú felmondásával, továbbá a támogatási szerződés Támogató által történő rendes felmondásával.

7.2.
Támogató a szerződéstől való elállásra vagy azonnali hatályú felmondásra jogosult, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 82. §-ában foglaltak szerint, ha a Támogatott jogosulatlanul vette igénybe a támogatást, vagy neki felróható okból megszegi a jelen szerződésből, illetőleg az ezzel kapcsolatos, jogszabályokból eredő kötelezettségeit, így különösen, ha:

a.)
a kapott támogatást a Támogatott nem e szerződésben meghatározott célra használja fel, vagy nem a jelen szerződésben meghatározott feladatokat valósítja meg;

b.)
a Támogatott jogosulatlanul vette igénybe a támogatást;

c.)
a Támogatott a jelen támogatási szerződés teljesítésének ellenőrzését akadályozza, vagy meghiúsítja, illetve az ellenőrzéshez szükséges dokumentumokat felhívás ellenére nem bocsátja rendelkezésre;

8. Egyéb rendelkezések

8.1. 
Támogatott jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy az aláírás időpontjában lejárt határidejű köztartozása nincs.

8.2. 
Támogatott aláírásával hozzájárul adatainak nyilvántartásához, ellenőrző hatóságok, továbbá az adóhatóságok részére történő továbbításához, tudomásul veszi, hogy lejárt esedékességű meg nem fizetett köztartozása esetén a támogatásra való jogosultsága megszűnik, és a támogatás visszakövetelhető, visszatartható.

8.3. Támogatott kijelenti, hogy jelen szerződésben foglalt, általa megadott adatok, információk és csatolt dokumentumok teljeskörűek, valódiak és hitelesek.

8.4. Támogatott kijelenti, hogy jelen szerződéssel támogatott tevékenységére vonatkozóan korábban Martonvásár Város Önkormányzatától kapott támogatást, melyről határidőben benyújtotta beszámolóját. Jelen szerződésben foglalt tevékenységére vonatkozóan ezzel egyidejűleg máshonnan támogatásban nem részesül.

8.5. Támogatott kijelenti, hogy a megszüntetésére irányuló eljárás nincs folyamatban.

8.6. Támogatott kijelenti, hogy megfelel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1) bekezdésében foglalt feltételeknek.

8.7. Támogatott kijelenti, hogy a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti érintettség, összeférhetetlenség nem áll fenn.

8.8. 
Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 83. § (1) bekezdése szerinti bejelentési kötelezettségét teljesíti, és vállalja, hogy a jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét és annak kamatait e rendeletben, valamint jelen szerződésben foglaltak szerint visszafizeti.

8.9. Támogatott az 5.13. pontban foglalt biztosítékot legkésőbb a támogatás folyósítását megelőzően kell biztosítania, és annak a támogatási jogviszony alapján fennálló kötelezettségek megszűnéséig rendelkezésre kell állnia.

8.10. Támogatott a költségvetési támogatás tekintetében adólevonási joggal 



rendelkezik





nem rendelkezik.

8.11. A felek jelen szerződésből eredő jogvitáikat elsősorban tárgyalásos úton kötelesek rendezni, ennek eredménytelensége esetén alávetik magukat a Székesfehérvári Járásbíróság illetékességének.

8.12. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a magyar jog szabályai az irányadóak, így különösen az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet, az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény, valamint a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény.

8.13. Jelen szerződés mindkét fél részéről történt aláírásával a keltezésben megjelölt időpontban lép hatályba.

8.14. 
A szerződés 4 db eredeti, egymással megegyező példányban készült, amelyből a Támogatónál 3 példány, a Támogatottnál 1 példány marad.

Felek a szerződést elolvasták, megértették, és mint akaratukkal mindenben egyezőt jóváhagyólag aláírták.

Martonvásár, 2014. május „…….”.

	………………………………………….

Támogató


	………………………………………….

Támogatott

(cégszerű aláírás, bélyegző lenyomat)



	………………………………………….

Támogató részéről pénzügyi és jogi ellenjegyző
	
	


Melléklet:

1. Kivonat Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. április 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből: 83/2014. (IV.29.) számú határozat

2. A Támogatott fizetési számlájára vonatkozó, a Támogató javára szóló beszedési megbízás benyújtására vonatkozó felhatalmazó nyilatkozat, a pénzügyi fedezethiány miatt nem teljesíthető fizetési megbízás esetére a követelés legfeljebb harmincöt napra való sorba állítására vonatkozó rendelkezéssel együtt.

17.) Gárdonyi Rendőrkapitányság támogatási kérelme
Dr. Szabó Tibor: a PGB az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 7 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

84/2014. (IV. 29.) határozata

Gárdonyi Rendőrkapitányság támogatásáról

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testület támogatja a Gárdonyi Rendőrkapitányság munkáját, melyhez 300.000.-Ft összegben egyszeri hozzájárulást biztosít 2014. évi költségvetésében az általános tartalék terhére.
2.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat melléklete szerinti szerződést az 1.) pontban foglaltak szerint a képviselő-testület nevében kösse meg.

A határozat végrehajtásáért felelős: alpolgármester

A határozat végrehajtásának határideje: 2014. december 31.

84/2014. (IV. 29.) határozat melléklete:

Szám: 








……példány

Megállapodás

amely létrejött egyrészről Martonvásár Város Önkormányzata (székhely: 2462 Martonvásár, Budai út 13., adószám: 15727433-2-07), képviseletében eljár: dr. Szabó Tibor polgármester, mint Adományozó - a továbbiakban: Adományozó -
másrészről a Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság (székhely: 8000 Székesfehérvár, Deák F.u. 2., adószám: 15720632-2-51, képviseletében eljár: dr. Varga Péter r. ezredes rendőrségi főtanácsos, megyei rendőrfőkapitány, mint Kedvezményezett - a továbbiakban: Kedvezményezett - (továbbiakban együtt: Felek)  között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 

1. A szerződő felek rögzítik, hogy az Adományozó Martonvásár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 84/2014. (IV. 29.) határozata alapján a Kedvezményezett részére bruttó ………….. Ft azaz bruttó …………. forint vissza nem térítendő támogatást nyújt céljelleggel és elszámolási kötelezettséggel. 

2. Kedvezményezett az Adományozó által megítélt bruttó………….. Ft-ot azaz bruttó ……………… forintot a Gárdonyi Rendőrkapitányság állománya túlszolgálat költségeinek fedezésére használhatja fel.
3. A támogatási összeg a szerződés aláírását követően, de legkésőbb 2014. 05. 30. napjáig egy összegben kerül átutalásra a Kedvezményezett Magyar Államkincstárnál vezetett 10029008-01451533 számú számlájára.

4. Kedvezményezett kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatási összeget kizárólag a 2. pontban meghatározott túlszolgálat költségeinek fedezésére használja fel, elszámolásra kizárólag az ilyen célú felhasználásnak megfelelő kimutatást nyújt be. 

5. A pénzügyi elszámolás a Kedvezményezett által a túlszolgálat elrendeléséről és kifizetéséről szóló kimutatás hitelesített másolati példányának Adományozó részére történő átadásával történik. A támogatás elszámolásánál 2014. 05. 15-től 2015. 03. 31-ig a Kedvezményezett által kiállított kimutatás vehető figyelembe.

6. A támogatási összeg felhasználásáról a Kedvezményezett elkülönített nyilvántartást vezet, valamint legkésőbb 2015. 03. 31. napjáig teljes körű, összesített pénzügyi elszámolást készít az Adományozó részére. 

7. Az elszámolási kötelezettség elmulasztása esetén a Kedvezményezett a támogatás teljes összegét a mindenkor érvényes, a támogatás átvételét követő naptól számított jegybanki alapkamat mértékének kétszeresével növelt összegben, az elszámolási határidő leteltét követő 8 banki napon belül egy összegben haladéktalanul köteles visszafizetni az Adományozó 11996303-06065533-10000001 számú központi költségvetési számlájára. 

8. Amennyiben a Kedvezményezett pénzügyi elszámolásából az állapítható meg, hogy a támogatást nem rendeltetésszerűen használták fel, úgy a Kedvezményezett köteles a támogatás nem rendeltetésszerűen felhasznált részét a mindenkor érvényes, a támogatás felhasználására nyitva álló határidőt követő naptól számított jegybanki alapkamat mértékének kétszeresével növelt összegben, az elszámolási határidő leteltét követő 8 banki napon belül visszafizetni Adományozó 11996303-06065533-10000001 számú központi költségvetési számlájára. 

9. Amennyiben a támogatás odaítélését követően megállapítást nyer, hogy a Kedvezményezett nem jogosult a támogatás igénybevételére, úgy a 8. pont rendelkezései szerint kell eljárni. 

10. Amennyiben a Kedvezményezett a számára odaítélt támogatást egészben vagy részben nem kívánja felhasználni, úgy ezt a szándékát köteles az Adományozónak bejelenteni, és a támogatási szerződés módosítását kezdeményezni. Ebben az esetben a Kedvezményezett a fel nem használt támogatás összegét a megállapodás módosítását követő 15 napon belül köteles kamatmentesen visszafizetni. 

11. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a jelen megállapodás alapján a támogatási összeg erejéig elszámolt költségeket más adományozó felé nem számolhatja el.

12. A Kedvezményezett biztosítja annak feltételét, hogy az Adományozó vagy az általa megbízott személy a támogatás felhasználását a jelen szerződés aláírásától számított 10 évig ellenőrizze, ennek érdekében a szerződést, továbbá a bizonylatokat és minden más okiratot 10 évig köteles megőrizni.

13. Kedvezményezett jelen megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy nem részesülhet támogatásban a jelen megállapodás aláírásának évét következő naptári évben, amennyiben a megállapodásban foglalt feltételeket megszegi.

14. Adományozó kijelenti, hogy Magyarországgal szemben köztartozása nincs. 

15. Az Adományozó hozzájárulását adja adatainak, nevének, címének kezeléséhez, illetve ezen megállapodás tartalmának közzétételéhez az Országos Rendőr-főkapitányság www.police.hu honlapján.

16. Jelen megállapodással kapcsolatos kérdésekben a belügyminiszter irányítása alatt álló egyes rendvédelmi szervek és oktatási intézmények részére felajánlott adományok elfogadásának rendjéről szóló szabályzat kiadásáról szóló 26/2010. (XII.29.) BM utasítás valamint a Ptk. és a vonatkozó egyéb jogszabályi rendelkezések az irányadók. Jelen megállapodást ezek szabályai szerint, valamint a vonatkozó egyéb jogszabályok rendelkezései szerint kell alkalmazni és értelmezni.

17. Felek a jelen megállapodásból eredő vitás kérdéseiket megkísérlik békés, tárgyalásos úton rendezni, melynek sikertelensége esetére a jelen támogatási szerződésből eredő jogvitáikra a pertárgy értékétől függően a Felek alávetik magukat a Székesfehérvári Járásbíróság, illetve a Székesfehérvári Törvényszék kizárólagos illetékességének

A jelen megállapodást, – mely egymással mindenben megegyező öt eredeti példányban készült – a Felek képviselői elolvasás után, azt azonosan értelmezve, mint akaratukkal mindenben egyezőt, jóváhagyólag aláírták.

Martonvásár, 2014……………hónap…..nap
Székesfehérvár, 2014.                 hó      nap


………………………………………
………………………………………


Martonvásár Város Önkormányzata
Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság


dr. Szabó Tibor
dr. Varga Péter r. ezredes


polgármester
megyei rendőrfőkapitány

Adományozó
Kedvezményezett

Ellenjegyezte:                                                           Pénzügyi ellenjegyzés:


…………………………….............
…………………………………….


                                                                                               Dr. Nagy Gábor r. alezredes


                                                                                        megyei rendőrfőkapitány-helyettes



(gazdasági)


                                                                                Jogi ellenjegyzés:





……………………………………….



Dr. Ozsváth Zsolt r. alezredes

18.) Mezőkölpényi református egyházközség támogatási kérelme
Dr. Szabó Tibor: a PGB az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

85/2014. (IV. 29.) határozata

 a mezőkölpényi Református Egyházközség további támogatásáról és 

a 2013. évben megítélt támogatás elszámolásának elfogadásáról

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete módosítja a 35/2014. (II.11.) számú határozatát és az abban megítélt 200 ezer Ft támogatási összeget további 100 ezer Ft-tal egészíti ki, támogatva a mezőkölpényi Református Egyházközséget a közösségi helyiség megvalósításához szükséges ingatlanok topográfiai és jogi helyzetének rendezésére tekintettel, egyben felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés határozat melléklete szerinti módosítására.

2.) A Képviselő-testület a 130/2013. (VI.25.) határozattal, a mezőkölpényi Református Egyházközség javára projektor-beszerzése vonatkozásában megállapított támogatás elszámolását elfogadja.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző

A határozat végrehajtásának határideje: 1. pont - 2014. december 31., 2. pont – azonnal

A 85/2014. (IV. 29.) határozat melléklete:

Szerződés száma: Ph/                        -           /2014.
TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁS

amely létrejött egyrészről a

Martonvásár Város Önkormányzata

(székhelye: Martonvásár, Budai út 13.

képviselő: dr. Szabó Tibor polgármester)

(a továbbiakban: Támogató),

másrészről a

Mezőkölpényi Református Egyházközség
Mezőkölpény 74, 547143 Románia
Képviseli: Zöld Imre lelkipásztor
 (a továbbiakban: Támogatott) 

- együttesen: Felek között az alábbi helyen és időben a következők szerint részletezett tartalommal:

A Támogatott adatai:

	Pontos címe:
	Mezőkölpény, Fő u. 74, 547143, Románia

	Törvényes képviselőjének neve, beosztása:
	Zöld Imre, lelkipásztor

	Adóhatóságnál bejelentett bankszámlaszáma és számlavezető pénzintézetének neve:
	PAROHIA REFORMATA CULPIU
BANCA COMERCIALA ROMANA

Str. GH. DOJA, NR.1-3, TG. MURES, MURES

IBAN: RO95 RNCB 0188 0349 6105 0001

SWIFT: RNCBROBU



	Adóigazgatási azonosító száma:
	4838558

	Telefon száma:
	0040 745 524742

	E-mail címe:
	zoldimrelp@yahoo.com


Támogatott írásban kezdeményezte közösségi helyiség megvalósítására irányuló pályázat beadását, melyhez az Egyházközség használatában lévő ingatlanok vonatkozásában jogi és topográfia munkákat, továbbá egyéb adminisztrációs feladatokat kell teljesíteniük.

Ezért kérték, hogy a támogatást, amennyiben az Önkormányzatunknak lehetősége van, egészítse ki.

Fentiek alapján a Képviselő-testület 85/2014. (IV. 29.) határozata alapján Felek a 2014. február 14. napján kötött támogatási szerződést a következők szerint módosítják.

1. Támogatási szerződés 1.1. pontja az alábbiak szerint módosul:

1.1. A Támogató a Támogatottat az Egyházközség működése és fenntartása, a közösségi élet szervezése érdekében, melyen belül elsősorban a használatában lévő ingatlanok jogi és topográfiai helyzetének tisztázása tekintetében támogatja.

2. A Támogatási szerződés 2.1. pontja az alábbiak szerint módosul:

2.1.
Támogató kötelezettséget vállal arra, hogy a Támogatottnak  300 000 Ft, azaz háromszázezer  MERGEFIELD "Megítélt_támogatási_összeg" forint támogatást nyújt.

3. A Támogatási szerződés 3.3. pontja helyébe a következő lép:

3.3.
A támogatás ütemezése: Támogató a támogatási összeget két részletben fizeti meg. 

A Támogatási szerződés további pontjai változatlanul maradnak.

A szerződés módosítás 4 db eredeti, egymással megegyező példányban készült, amelyből a Támogatónál 3 példány, a Támogatottnál 1 példány marad.

Felek a szerződés módosítást elolvasták, megértették, és mint akaratukkal mindenben egyezőt jóváhagyólag aláírták.

Martonvásár, 2014. ………………….. „…”.

	………………………………………….
Támogató


	………………………………………….
Támogatott

(cégszerű aláírás, bélyegző lenyomat)



	………………………………………….
Támogató részéről pénzügyi ellenjegyző
	
	


Melléklet:

3. Kivonat Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. április 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből: 85/2014. (IV.29.) számú határozat 

19.) Beszámoló a Rákóczi szövetségnek 2013. évben nyújtott önkormányzati támogatás elszámolásáról
Dr. Szabó Tibor: a PGB az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

86/2014. (IV. 29.) határozata

a Rákóczi Szövetség részére 2013. évben nyújtott

önkormányzati támogatás elszámolásának elfogadásáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Rákóczi Szövetség által benyújtott pénzügyi beszámolót a részére 2013. évben nyújtott önkormányzati támogatás vonatkozásában.

A döntés végrehajtásáért felelős: polgármester

A döntés végrehajtásának határideje: azonnal

20.) Javaslat a helyi autóbusz menetrend módosítására
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

87/2014. (IV. 29.) határozata

helyi autóbusz menetrend módosításáról, helyi tömegközlekedés ellátásáról

I.

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatban foglaltaknak megfelelően, az alábbiak szerint módosítja az önkormányzat és a „Martongazda” Városfejlesztési és Üzemeltetési Kft. között 2011.07.01. napján a település helyi közösségi közlekedésével kapcsolatos feladatok ellátására létrejött vállalkozói és szolgáltatói szerződést:

1.) A Képviselő-testület a szerződés 3. sz. mellékletében meghatározott buszmenetrendet a határozat melléklete szerint kiegészíti.

2.) A Képviselő-testület az autóbusszal végzett helyi tömegközlekedés üzemeltetésére és támogatására nézve az alábbiakról határoz:

a. a helyi autóbusz közlekedést 2014. január 1. napjától 2014. december 31. napjáig fenntartja,

b. a fent nevezett szolgáltató részére, a meghatározott menetrend alapján 9,38 millió Ft támogatást ad át, melyet az önkormányzat 2014. évi költségvetésében biztosít,

c. az 1.) pont szerinti menetrend kiegészítés után az önkormányzat buszpáronként napi 15.000.-Ft összeggel egészíti ki b. pontban meghatározott támogatását,

d. a helyi menetrend szerinti autóbusz közlekedés ÁFÁ-val növelt díjtételeit és a köznevelési intézmények által rendelt különjárat igénybevételekor fizetendő szolgáltatási díjat 2014. évben nem módosítja.

II.

1.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat I. pontja szerinti szerződésmódosítás aláírására. 

2.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az alapítói döntésről a Gt. 168. § (1) bekezdése értelmében a Társaság vezető tisztségviselőjét értesítse.

A határozat végrehajtásáért felelős: alpolgármester, ügyvezető

A határozat végrehajtásának határideje: az I/1.) pont esetében folyamatos, az I/2.) pont esetében 2014. december 31., egyebekben folyamatos
1. melléklet a 87/2014. (VI. 29.) határozathoz:

Menetrend változtatás
érvényes: 2014.04.30-tól

· Tavaszi és Őszi fesztivál napok (rendezvényterv szerint)
· Egyéb: választások napja kitűzés szerint
Martonvásár - Erdőhát
Vasútállomás:

900; 1140
Mentőállomás:
905; 1142
Budai- Pusztai:
907; 1143
Budai-Bercsényi:
909; 1145
Erdőhát bekötő:
912; 1148
Erdőhát forduló:
915; 1150
Erdőhát - Martonvásár
Erdőhát:

915; 1150
Kismarton:

920; 1155
Kismarton bekötő:
925; 1200
Budai- Bercsényi:
930; 1205
Budai- Pusztai:
932; 1207
Mentőállomás:
933; 1208
Vasútállomás:

935; 1210
21.) A Martongazda Kft. 2014. évi üzleti terve
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

88/2014. (IV. 29.) határozata

a Martongazda Kft. 2014. évi üzleti tervének elfogadásáról
1.) Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a "Martongazda" Városfejlesztési és Üzemeltetési Kft. legfőbb szerveként eljárva – úgy dönt, hogy figyelemmel a Felügyelő Bizottság jegyzőkönyvére, a határozat melléklete szerint elfogadja a Társaság 2014. évi üzleti tervét.

2.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az alapítói döntésről a Gt. 168. § (1) bekezdése értelmében a Társaság vezető tisztségviselőjét értesítse.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: 30 nap

(A 88/2014. (IV. 29.) KT. határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz 7. sz. mellékletként csatolva)
22.) A Martongazda Kft. 2013. évi éves beszámolója
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

89/2014. (IV. 29.) határozata

A Martongazda Kft. 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról
1.) Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a "Martongazda" Városfejlesztési és Üzemeltetési Kft. legfőbb szerveként eljárva – úgy dönt, hogy – figyelemmel a Felügyelő Bizottság jegyzőkönyvére, elfogadja a Társaság 2013. évi beszámolóját.

2.) Felkéri a Polgármestert, hogy az alapítói döntésről a Gt. 168. § (1) bekezdése értelmében a Társaság vezető tisztségviselőjét értesítse.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: 30 nap

(A 89/2014. (IV. 29.) KT. határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz 8. sz. mellékletként csatolva)
23.) Beszámoló a Martongazda Kft. 2013. IV. negyedévi tevékenységéről
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

90/2014. (IV. 29.) határozata

a Martongazda Kft. 2013. IV. negyedévi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról
1.) Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a "Martongazda" Városfejlesztési és Üzemeltetési Kft. legfőbb szerveként eljárva – úgy dönt, hogy figyelemmel a Felügyelő Bizottság jegyzőkönyvére elfogadja a Társaság 2013. IV. negyedévi beszámolóját.

2.) Felkéri a Polgármestert, hogy az alapítói döntésről a Gt. 168. § (1) bekezdése értelmében a Társaság vezető tisztségviselőjét értesítse.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: 30 nap

(A 90/2014. (IV. 29.) KT. határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz 9. sz. mellékletként csatolva.)
24.) Egyebek
- Bizottsági tag választásáról

Dr. Szabó Tibor: a testület legutóbbi ülésén Tóth Balázs a VÜB külsős tagja a MartonSport Nonprofit Kft-ben betöltött tisztsége okán keletkezett összeférhetetlenség kialakulása miatt bejelentette bizottsági tagságról való lemondását, javasolta, hogy a tisztség betöltésére Lipovics József Tamás úr személyét fogadja el a képviselő-testület. A képviselő-testület nevében megköszönte Tóth Balázs bizottsági munkáját, Lipovics Tamásnak pedig eredményes, jó munkát kívánt a bizottsági munkához. 
Lipovics József Tamás: röviden bemutatkozott a jelenlévőknek, megköszönte a képviselő-testület bizalmát. 
Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

91/2014. (IV. 29.) határozata

bizottsági tag választásáról

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Tóth Balázs lemondását 2014.03.17-i hatállyal a Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottságban fennállt külsős, nem képviselő bizottsági tagságáról.

2.) A Képviselő-testület a Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottság, külsős, nem képviselő tagjának Lipovics József Tamást (2462 Martonvásár, Gólyahír u. 16/1.) választja meg a Képviselő-testület megbízatásának hátralévő idejére.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos

(a 91/2014. (IV. 29.) KT. határozathoz a jegyzőkönyv 10. sz. mellékleteként csatolva Lipovics József Tamás nyilatkozata, és esküokmánya) 
- Javaslat konzorciumi együttműködési megállapodás megkötésére Tordas és    

Gyúró Községgel
Varga Ferenc: a PGB. az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta.
Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

 Képviselő-testületének

92/2014. (IV. 29.) határozata

konzorciumi együttműködési megállapodás megkötéséről Tordas és Gyúró Községgel

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Tordas-Gyúró-Martonvásár Konzorcium által benyújtott „Bp.-Balaton és Eurovelo6 kerékpáros útvonal transzverzális kapcsolat: Etyek-Gyúró-Tordas-Martonvásár-Ercsi kerékpárút fejlesztése” c., KDOP-2.1.1/B-12-2012-0074 azonosító számú pályázatban foglaltak megvalósítását és erre tekintettel a határozat melléklete szerinti konzorciumi együttműködési megállapodást megköti.

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerint a megállapodást aláírja, a szükséges további nyilatkozatokat a pályázati projekt megvalósítása érdekében megtegye.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos

(A 92/2014. (IV. 29.) KT. határozat  melléklete, a jegyzőkönyvhöz 11. sz. mellékletként csatolva)
- Javaslat sportfejlesztési program támogatására
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek egyhangúlag, elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

11/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelete
az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontja, továbbá, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

2. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


Dr. Szabó Tibor
Dr. Szabó-Schmidt Katalin


polgármester
jegyző

Kihirdetve: 


Dr. Szabó-Schmidt Katalin



jegyző
1. melléklet a az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez
„1. melléklet az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
	Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű

nemzeti vagyonba tartozó vagyonelemek

	
	Helyrajzi szám
	Cím
	Földhivatali nyilvántartás szerinti típus
	Alapterület (m2)
	Megjegyzés, indokolás

	
	A
	B
	C
	D
	E

	1
	679
	Budai út 13.
	Polgármesteri hivatal
	1631
	Polgármesteri Hivatal. Több mint száz éve a város közigazgatási központja, 2011. évben uniós pályázati forrásból került felújításra (5 éves fenntartási kötelezettség mellett), így méltón szolgálja a város lakosságát, kötelező önkormányzati feladat- és hatáskörök gyakorlását.

	2
	1077/6
	Emlékezés tere 5. / Dreher szeszgyár
	gazdasági épület, udvar
	2666
	Dreher szeszgyár. A város központi részén, a Brunszvik-kastély, kastélypark, barokk katolikus templom és szintén műemlék óvoda ingatlanjaira panorámás telken fekvő, jelenleg Rendezvény Udvarként használt ingatlan, mely annak idején a neves Dreher-féle szeszgyárként működött, többszintes pincerendszerével együtt. Az önkormányzat kulturális fejlesztéseinek koncepcionálisan meghatározott, kiemelkedő színtere.

	3
	1241
	Bajcsy - Zsilinszky u. 
	temető
	20434
	Temető. A temetőben található a műemléki védelem alatt álló Brunszvik-kripta, Martonvásár nagy halottjának, Brunszvik Teréznek végső nyughelye, illetőleg itt található a nemzeti sírkert részeként a Dreher családi kripta is. A rendezett köztemető közfeladat közvetlen ellátását szolgálja, a város területén újabb, könnyen megközelíthető temető megnyitására nincs hely, az önkormányzat erre alkalmas ingatlanvagyonnal nem bír.”

	4
	1247
	Orgona u. Temető
	temető
	1884
	


Dr. Szabó Tibor: kiegészítés az előterjesztők részéről  nem hangzott el, az előterjesztést a PGB, valamint a VÜB megtárgyalta, a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra javasolta. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

93/2014. (IV 29.) határozata

sportfejlesztési program támogatása

1. Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a társasági adóról és osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény (a továbbiakban: Taotv.), valamint a végrehajtására kiadott, a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet alapján a MartonSport Nonprofit Kft. által benyújtandó sportfejlesztési program országos sportági szakszövetség részéről történő jóváhagyása esetén, azt követően a támogatási igazolás kiállítása iránti kérelem benyújtásának, valamint a teljes sportfejlesztés megvalósításának elősegítésére biztosítja a MartonSport Nonprofit Kft. részére
a. a Sportcsarnok építése tárgyban benyújtandó pályázathoz legfeljebb 200 000 000 Ft erejéig, valamint
b. a Sporttelep fejlesztés tárgyában benyújtandó pályázathoz legfeljebb 200 000 000 Ft erejéig
 az önrészt.

2. A Képviselő-testület – figyelemmel az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról hozott döntésre – hozzájárul, hogy a Taotv. 22/C. §. (6) bekezdése alapján a 274 hrsz.-ú kivett sporttelep ingatlanra, valamint a 673/3 hrsz-ú kivett általános iskolára, az épület társasházzá alakítása után, a létrejött sportcsarnok beruházással érintett albetétre a Magyar Állam jelzálogjoga a jogszabályban rögzített időtartamra a beruházás üzembe helyezésétől kezdődően bejegyzésre kerüljön.
3. A Képviselő-testület az előző pontban foglalt döntések végrehajtása érdekében felhatalmazza a polgármestert, hogy az abban foglalt feltételekkel megegyező tartalmú nyilatkozatokat – az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelet 2014. április 29-én elfogadott módosításának hatályba lépését követően – aláírja. 

A döntés végrehajtásáért felelős: polgármester 

A döntés végrehajtásának határideje: folyamatos

Dr. Szabó Tibor: az önkormányzat likviditási helyzetéről szóló tájékoztatóhoz kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület tudomásul vette.

Kuna Ferenc: kérte, hogy az áprilisi Forum Martini megjelent számából a Bajcsy-Zsilinszky utcába is kézbesítsenek. 

Gucsek István: sajnálattal vette tudomásul, hogy a Forum Martini áprilisi száma nem jutott el minden martonvásári lakoshoz, a holnapi nap folyamán pótoltatja a helyi lap kézbesítését.
Horváth Bálint: kérte határozzanak meg újabb időpontot a Helyi Építési Szabályzattal kapcsolatos megbeszélésre. Az elhangzott javaslatok alapján, május 6-án, du. 18.00 órakor tartják az újabb megbeszélést.
Dr. Gyulay Gyula: a SZEB ülésén felmerült, hogy az érdi orvosi ügyelettől elhangzott, hogy Martonvásár nem tartozik az érdi ügyeleti központhoz. 
Dr. Szabó Tibor: a jelenlegi információi szerint az érdi orvosi ügyeleti központ ellátja a martonvásári betegeket. 
Gucsek István kérdése: van-e ígéret arra vonatkozóan, hogy Martonvásáron marad a mentőállomás felújításának idejére a mentőszolgálat?

Dr. Szabó Tibor válasz: ma tárgyalt az országos mentőszolgálat vezérigazgatójával, tőle azt az információt kapta, hogy a Martonvásár a mentőállomás építése jó esetben szeptemberben kezdődik, ami kb. két hónapig tart, ez alatt az időszak alatt az egyik mentő Ercsiben, a másik Velencén lesz. Hivatalosan ígéretet tett arra, hogy a mentők szükség esetén 15 perc alatt Martonvásárra érkeznek, tehát a szolgáltatás minőségében nem lesz változás. Az építkezés-felújítás után mindkét mentő visszakerül a martonvásári mentőállomásra. 

Szigeti Zoltán kérdése: a gyermekorvosi ügyelettel kapcsolatban érkezett-e válaszlevél?

Dr. Szabó Tibor válasz: érkezett egy általános válaszlevél, aminek lényege, hogy megállapították, hogy volt időszak, amikor a diszpécser és az orvos nem megfelelően látta el feladatát, intézkedtek, a jelenlegi gyermekorvosi ügyelet megfelelően látja el a feladatát.  
Dr. Gyulay Gyula: a városközpont építésével kapcsolatban javasolta, hogy a locsolást a föld alá épített öntöző berendezéssel oldják meg. 
Horváth Bálint: sajnos a jelenlegi költségvetésből ki kellett venni, de reméli egy év múlva megoldható az öntözőberendezés beépítése.

Dr. Szabó Tibor: véleménye szerint a városközpont éjszakai felügyeletét meg kell oldani, az éjjeliőr feladata lesz az éjszakai locsolás mindaddig, amíg a öntözőberendezés elkészül. Megállapította, hogy több kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, megköszönte a képviselő-testület munkáját, a jelenlévők részvételét és a testület ülését 21.20 órakor bezárta.
k.m.f

Dr. Szabó Tibor 





Dr. Szabó-Schmidt Katalin

  polgármester                                                                                jegyző

Dr. Gyulay Gyula

jegyzőkönyv hitelesítő

Ellenőrizte: Miklósné Pető Rita aljegyző
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